平成 25 年 11 月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社デイ・シイ

代表者名 代表取締役社長  森 紀雄

 （東証一部・コード番号：5234）

問合せ先 総合管理部長  山岸 信幸

電話番号 TEL（０４４）２２３－４７５１

平成 26 年３月期第２四半期(累計)連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成 25 年５月 15 日に公表いたしました平成 26 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想と実

績との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想と実績との差異

  （平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,000 700 700 400 11.68

今回実績(B) 19,669 975 1,033 594 17.45

増減額（B-A） 669 275 333 194 －

増減率（％） 3.5 39.3 47.7 48.5 －

（ご参考）平成 25

年３月期第２四半

期（累計）連結実績

18,644 399 575 291 8.48

２．差異が生じた理由

当第２四半期連結累計期間の業績は、売上高は概ね予想通りに推移いたしました。利益につ

きましては、修繕作業の一部を下期へ繰越したことなどによる費用の減少により、営業利益、

経常利益、四半期純利益は予想を上回りました。

以上